
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 14:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/florida-usb-klvesnice-s-velkmi-psmeny-p-29634.html

  
Florida USB klávesnice s velkými
písmeny.

Včetně DPH 157 Kč

Bez DPH 130 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00807913

Výrobce Inne

Popis produktu

 Florida Esperanza Klávesnice, velká písmena. 
Pohodlná, na dotek, vysoce kvalitní kabelová USB klávesnice.

 Velký formát písmen 

Floridská klávesnice má natištěna velká písmena, která usnadňují psaní starším lidem a lidem se zrakovým postižením.
Písmena a symboly byly vytištěny nejnovější UV technologií a jsou pokryty speciální ochrannou vrstvou, která je činí vysoce
odolnými proti oděru.

 Pohodlí a ergonomie 

Díky elegantnímu designu klávesnice dokonale ladí s dalším příslušenstvím na stole. Ergonomický tvar a velmi dobrá flexibilita
kláves zabraňují únavě rukou při psaní. Vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů odolných vůči statické elektřině. Chráněno
proti generování elektromagnetického rušení.

Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: Florida
Konektory: 1 x USB 2.0
Numpad: Ano
Délka kabelu: 1,45m
Rozsah pracovních teplot: 0 °C - 50 °C
Okolní vlhkost: 20% ~ 90%
Kompatibilita:

 Windows 98/2000 / ME / NT / XP / Vista / 7/8
Unix
macOS 8.6 nebo vyšší

Černá barva
Rozměry: 442 x 140 x 22 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/florida-usb-klvesnice-s-velkmi-psmeny-p-29634.html
http://www.tcpdf.org

